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D E S C R I P C I O N
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Asignación Personal
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          26.000.000
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          10.500.000
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          10.000.000
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           9.100.000
           8.800.000

          17.600.000
          16.800.000
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           8.000.000

         167.200.000
          15.200.000
          37.000.000
          29.600.000
          21.900.000
           7.100.000

          13.800.000
          13.000.000
          12.600.000
          17.700.000
          17.100.000
           5.600.000

         333.900.000
          10.200.000
          10.000.000
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           4.600.000

          13.500.000
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           4.300.000

          32.800.000
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         172.000.000
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           3.800.000
           3.700.000
           3.500.000

         112.000.000
           2.800.000

          21.600.000
           2.680.373

          53.607.460
           2.680.373

          10.721.492
          10.721.492
           2.680.373

Asignación Mensual
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111Objeto : SUELDOS

              20.797.098.756

       307

D E S C R I P C I O N Categ. Cargos/Hs. Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual
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       1.733.091.563
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 576.189.600

        23

MINISTRO
DIRECTORES GENERALES
VICEMINISTRO
DIRECTOR

D E S C R I P C I O N
S95
S91
S91
S90

Categ.
         1
         5
         3

        14

Cargos/Hs.
           2.851.200
           2.235.000
           2.235.000
           1.948.900

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual
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           2.851.200
          11.175.000
           6.705.000

          27.284.600

          48.015.800
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